
Ogłoszenie nr 540066113-N-2020 z dnia 17-04-2020 r.

Toruń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 527583-N-2020

Data: 03/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Krajowy numer identyfikacyjny

87112129000000, ul. Plac Teatralny  2, 87-100  Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel.

+48566218281, e-mail zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl, faks +48566218455.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I. SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Punkt: I.4) KOMUNIKACJA

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferta składana w formie pisemnej papierowej.

Osobiście lub za pomocą operatora pocztowego/kuriera Adres: rząd Marszałkowski Województwa

Kujawsko-Pomorskiego, Wydział Zamówień Publicznych i Partnerstwa Publiczno Prawnego, pokój

337, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferta składana w formie pisemnej

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7a340aab-1649-4a13-9086-3aafcd...

1 z 2 2020-04-17, 09:48



papierowej. Osobiście (w portierni Urzędu) lub za pomocą operatora pocztowego/kuriera Adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Wydział Zamówień Publicznych i

Partnerstwa Publiczno Prawnego, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7a340aab-1649-4a13-9086-3aafcd...

2 z 2 2020-04-17, 09:48


